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 نمایندگان مجلس شورای اسلامی این هفته تقاضای تحقیق و 
تفحص از عملکرد بانک های دولتی و بانک های واگذار شده در 
اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی را در دستور کار 

دارند. 
مجلس شــورای اسلامی این هفته، روزهای یکشنبه، سه شنبه و چهارشنبه 
تشکیل جلســه خواهد داد و طرح تسری فوق العاده خاص کارمندان سازمان 
زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور به کارکنان اداری قوه قضائیه را بررسی 

می کند.
ادامه رســیدگی به گزارش کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط 
زیست  در مورد لایحه پروتکل حفاظت از تنوع زیستی الحاقی به کنوانسیون 
چهارچوب حفاظت از محیط زیســت دریایی دریای خزر و گزارش کمیسیون 
عمران در موردلایحه تصویب اصلاحات کنوانسیون بین المللی استانداردهای 
آموزش، صدور گواهینامه و نگهبانی برای دریانوردان از برنامه های اعلام شده 

برای نمایندگان در جلسات علنی این هفته مجلس است.
گزارش شور دوم کمیسیون صنایع و معادن در مورد طرح توسعه و تولید پایدار 
زنجیره فولاد با رویکرد اصلاح سیاســت های تنظیم بازار، گزارش کمیسیون 
اقتصادی در مورد لایحه اصلاح ماده )۸( قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده 
به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه و گزارش کمیسیون آئین نامه 
داخلی مجلس در موردطرح اصلاح و الحاق موادی به قانون نظارت مجلس بر 

رفتار نمایندگان هم از دیگر برنامه های نمایندگان در هفته جاری است.
گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد طرح مدیریت تعارض منافع و  لایحه های 
مقاوله نامه بازرسی کار و تصویب مقاوله نامه ایمنی و بهداشت شغلی و پروتکل 

مقاوله نامه ایمنی و بهداشت شغلی هم در دستور کار این هفته نمایندگان عنوان 
شده است.

گزارش کمیسیون اقتصادی در موردلایحه موافقتنامه همکاری اقتصادی و 

تجاری بین دولت های ســاحلی خزر، گزارش کمیسیون قضائی و حقوقی در 
موردطرح اصلاح مواد ۷۰۵ تا ۷۱۱ کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی، گزارش 
کمیسیون قضائی و حقوقی در موردطرح حمایت از مالکیت صنعتی، گزارش 

کمیسیون قضائی و حقوقی در موردطرح اصلاح قانون تشکیلات وآیین دادرسی 
دیوان عدالت اداری  از دیگر برنامه های این هفته مجلس شورای اسلامی خواهد 

بود.
 نمایندگان در هفته جاری گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد لایحه پروتکل 
اصلاحی موافقتنامه تشــویق و حمایت متقابل از ســرمایه گذاری بین دولت 
جمهوری اســلامی ایران و دولت جمهوری کرواسی، گزارش کمیسیون آئین 
نامه داخلی مجلس در مورد طرح شفافیت آرای نمایندگان، گزارش کمیسیون 
اقتصادی در موردلایحه پروتکل اصلاحی بند)۵-۴-۱-۱۰( اساسنامه موسسه 
منطقه ای استانداردسازی، ارزیابی انطباق، تأیید صلاحیت و اندازه شناسی سازمان 

همکاری اقتصادی را بررسی می کنند.
 بررسی تقاضای عده ای از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مورد رسیدگی 
به طرح جامع مدیریت شهری، گزارش کمیسیون اقتصادی در مورد چرایی تأخیر 
چندماهه در ترخیص کالاهای اساســی مورد نیاز کشــور، گزارش کمیسیون 
اقتصادی در مورد عملکرد سازمان امور مالیاتی کشور در نحوه تهیه و اجرای طرح 
جامع مالیاتی و گزارش کمیسیون اقتصادی مبنی بر تصویب تقاضای تحقیق و 
تفحص از عملکرد سازمان بورس و اوراق بهادار از دیگر برنامه های این هفته 

مجلس شورای اسلامی خواهد بود.
 گزارش کمیسیون انرژی در مورد استنکاف ریاست جمهوری و سازمان برنامه 
و بودجه کشور از اجرای قانون حمایت از توسعه صنایع پایین دستی  نفت خام و 
میعانات گازی با استفاده از سرمایه گذاری مردمی، گزارش کمیسیون اقتصادی 
مبنی بر تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد بانک های دولتی و بانک 
های واگذارشده در اجرای اصل۴۴ قانون اساسی و گزارش کمیسیون آموزش، 
تحقیقات و فناوری در مورد عملکرد رئیس سازمان مطالعه و تدوین کتب علوم 
اســلامی و انسانی )سمت( این هفته در مجلس شورای اسلامی مورد بررسی 

قرار می گیرد.
 نمایندگان در هفته جاری گزارش کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مبنی 
بر تصویب تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد دولت در مورد ارز ۴۲۰۰ تومانی 
منابع و مصارف و گزارش کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست 
درباره تقاضای تحقیق و تفحص از نحوه اجرای طرح ۴۶ هزار هکتاری آبیاری 

دشت سیستان را در دستور کار دارند.

 تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد
 بانک های دولتی روی میز نمایندگان 

سرمایه امروز

 قدردانی امام جمعه شهرستان دنا
 از مدیرعامل بانک ملت

امام جمعه شهرستان دنا با ارسال لوح سپاسی، از مدیرعامل بانک ملت به 
دلیل کمک های این بانک به آسیب دیدگان ناشی از زلزله سپاسگزاری کرد.

ناصر مصباح نژاد دبیر قرارگاه ائمه جمعه منطقه ۲ استان و امام جمعه شهرستان دنا در این 
لوح  با اشاره به تعهد و توانمندی دکتر بیگدلی، از فعالیت ها و خدمات وی در زلزله ۲9بهمن 
ماه ۱399 در شهر سی سخت و ارائه خدمات بانکی و تسهیل در پرداخت وام های مردم حادثه 
دیده شهرستان دنا قدردانی کرد و از درگاه خداوند منان توفیقات روز افزون  را در خدمت رسانی 

به مردم برای وی خواستار شد.
براساس این گزارش بانک ملت، پس از وقوع زلزله در شهرستان دنا در سال گذشته، علاوه 
بر ارسال کمک های غیرنقدی و مایحتاج ضروری زلزله زدگان، تسهیلات بانکی برای ترمیم 

خسارت های مردم آسیب دیده نیز پرداخت کرده است.

بازدید مدیرعامل بانک مهر ایران از شعب خوزستان
دکتر مرتضی اکبری، مدیرعامل به همراه دکتر 
ناصر سیف اللهی عضو هیأت مدیره بانک مهر 
ایران به منظور بررسی ظرفیت های پولی و 

مالی خوزستان به این استان سفر کردند. 
بررسی پتانسیل های مالی برای افزایش سهم بانک 
از بازارهای هدف، ارزیابی صنایع کوچک و متوسط به 
منظور حمایت از تولید و اشتغال زایی و نظارت بر عملکرد 
مدیریت شعب استان از جمله اهداف سفر مدیرعامل و 

عضو هیأت مدیره بانک مهر ایران به استان خوزستان است. بازدید از شعب با هدف ارزیابی 
عملکرد بانک در شهرهای مختلف خوزستان، برگزاری جلسه هم اندیشی با کارکنان صف و 
ستاد مدیریت شعب خوزستان و برگزاری نشست خبری با اصحاب رسانه از دیگر برنامه های 

این سفر است.
شایان ذکر است در این سفر یوسف نجدی مدیر امور استان ها و مجید وکیل مشاور مدیرعامل 

و رئیس اداره کل حوزه مدیریت بانک مهر ایران نیز حضور دارند.

در راستای مسئولیت اجتماعی بانک ایران زمین صورت گرفت؛
افتتاح دو مدرسه در مناطق محروم استان خوزستان

با حمایت بانک ایران زمین و در راســتای 
اجتماعی ســازمانی، دو  اجرای مسئولیت  
مدرسه به نام فرزندان ایران زمین در مناطق 
محروم استان خوزستان احداث و افتتاح شد. 
سید محمدحسین استاد مدیر روابط عمومی بانک ایران 
زمین از تسریع درخصوص واکسیناسیون عمومی تعداد 
پرشماری از دانش آموزان در این مناطق خبر داد و گفت 
: دانش آموزان این مناطق می توانند با حضور در مدرسه 

و کلاس درس، حرکت در مسیر علم آموزی را با جدیت بیشتر از سر بگیرند.

با ابلاغ رئیس کل بیمه مرکزی: 
مدیر عامل بیمه کوثر منصوب شد 

آقادادی به عنوان مدیرعامل شرکت سهامی 
بیمــه کوثر برای مدت باقی مانــده از دوره 
دوســاله اعضای هیئت مدیره آن شرکت از 
سوی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران 

انتخاب شد. 
غلامرضا سلیمانی، رئیس کل و رئیس شورای عالی 
بیمه مرکزی،  انتصاب ابوالفضل آقــادادی به عنوان 
مدیرعامل شرکت سهامی بیمه کوثر )سهامی عام( برای 

مدت باقی مانده از دوره دوساله اعضای هیئت مدیره آن شرکت را از سوی بیمه مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران بلامانع اعلام کرد.

سلیمانی در این ابلاغیه خواستار بازنگری در ساختار سازمانی شرکت با هدف چابک سازی 
فرایند های کاری و فعالیت ها، تلاش در جهت اداره تخصصی شرکت و توجه به حرفه ای گری، 
معرفی افراد واجد شرایط به عنوان کارکنان کلیدی جهت احراز صلاحیت حرفه ای، توجه خاص 
به پوشش های مورد نیاز نیرو های مسلح در جهت حمایت از خانواده این عزیزان و ساماندهی 

هزینه های تبلیغاتی شرکت با تمرکز بر جامعه هدف شد.

عملکرد برتر بانک ملی ایران در میان دستگاه های 
اجرایی استان ها

ادارات امور شعب خراسان شمالی و ایلام در 
جشنواره شهید رجایی این دو استان، عنوان 
دستگاه های برتر در مجموع شاخص های 
عملکردی و اثربخشی در بین دستگاه های 

اجرایی را کسب کردند.
 در این جشنواره عملکرد دستگاه های اجرایی استان، 
بــه لحاظ طرح تکریم ارباب رجــوع ،مدیران نمونه و 
کارمندان موفق، استقرار دولت الکترونیک و ساماندهی 

نیروی انسانی، اصلاح ساختار در فضایی رقابتی و بر اساس الگوهای روزآمد مدیریتی و... مورد 
ارزیابی قرار می گیرد.

محمدعلی شجاعی استاندار خراسان شمالی به مناسبت کسب این جایگاه ارزشمند از رئیس 
اداره امور شعب بانک در این استان و کارکنان سخت کوش آن قدردانی کرد. 

مدیرعامل بانک کشاورزی:
دامدار کارت برای دامداران کشور صادر می شود 

مدیرعامل بانک کشــاورزی با بیان اینکه 
سال 1399مبلغ ۸۰۰ میلیارد تومان با سود 
1۲ درصد در قالب کشاورز کارت به ۵۰ هزار 
نفر از کشاورزان کشور پرداخت شد، از صدور 

دامدار کارت طی روزهای آینده خبرداد.
روح اله خدارحمی که همزمان با سفر هیات دولت به 
استان فارس به داراب سفر کرده بود،در گفت و گو با ایرنا 
افزود: کشاورزانی که سال قبل کشاورز کارت دریافت 

کرده اند باید مبلغ آن را بازپرداخت کنند تا دوباره همان مبلغ برای آنها شارژ شود. وی درباره 
امهال مطالبات کشاورزان نیز گفت:بر اساس مصوبات قانونی؛ بند 33  قانون برنامه، بند»ل« 
تبصره ۱۶ قانون بودجه و تبصره 3۵  را اجرا کردیم و امسال نیز اگر کشاورزان ۲۰ درصد از بدهی 

شان در قالب بخشنامه امهال بپردازند، می توانیم دوباره تقسیط مجدد کنیم.
وی اضافه کرد: دولت مصوبه دیگری در زمینه امهال بدهی کشــاورزان خســارت دیده از 
خشکسالی و سرمازدگی دارد که منتظریم دستورالعمل اجرایی آن به بانک ابلاغ شود تا آن 

را اجرا کنیم.
مدیرعامل بانک کشاورزی در ادامه گفت: در نیمه نخست امسال در زمینه تأمین ماشین های 
کشاورزی؛ مکانیزاسیون و همینطورتأمین بذر گواهی شده تسهیلات خوبی برای کشاورزان 
فراهم کردیم و همچون گذشته در زمینه توسعه گلخانه ها؛کاشت و فرآوری گیاهان دارویی 

تسهیلات خوبی توسط بانک پرداخت می شود.
بر اساس این گزارش، مدیرعامل بانک کشاورزی در سفر استانی روز پنجشنبه ۲۲مهرماه 
۱۴۰۰ رئیس جمهور و شــماری از وزیران به استان فارس، همراه با وزیر جهاد کشاورزی در 

شهرستان های خفر، جهرم، داراب و زرین دشت حضور یافت.

طرح »بورس کالا و انرژی« آغاز شد 
بانک رفاه کارگــران از آغاز طرح » بورس 
کالا و انرژی« و ارائه انواع خدمات اعتباری 

به فعالان در این بازارها خبر داد.
در راستای هم افزایی بیش از پیش بازار پول و سرمایه و 
بهره برداری متقابل این دو بازار از ظرفیت های یکدیگر 
و به منظور تأمین مالی بنگاه های اقتصادی و کمک به 
رشــد و توسعه اقتصادی کشور؛ طرح » بورس کالا و 
انرژی« با موضــوع؛ ارائه انواع خدمات اعتباری اعم از 
بروات، ضمانتنامه، گشایش اعتبار اسنادی داخلی آغاز شد.

بر اساس این گزارش، جامعه هدف این طرح، خریداران و فروشندگان کالا و محصولات در 
بورس کالا و انرژی است.

اخبار کوتاه 

حجت الاسلام سید ابراهیم رییسي و سید رضا 
فاطمي امین وزیر صنعت، معدن و تجارت به 
اتفاق هیأت همراه در سفر به استان فارس از 
تعدادي واحد صنعتي که از سوي بانک صنعت 
و معدن تأمین مالي شده است، بازدید نمودند. 
در این ســفر که به منظور بررسی میزان توانمندی ها، 
ظرفیت ها، پیشــرفت فیزیکی و مشــکلات برخی از 
طرح ها و واحدهای صنعتی انجام شــد، از شرکت ذوب 
 آهن پاســارگاد و کاغذ زاگرس فــارس بازدید به عمل 

آمد.
آیت الله رییســی در بازدید از شرکت کاغذ زاگرس فارس با تأکید در خصوص پیگیري 
مراحل بهره برداري این واحد تولیدي با بیان این که تکمیل ۱3 درصد مراحل ســاخت 
باقي مانده آن کار دشواری نیست، افزود: مسأله تأمین مالي این واحد تولیدي، باید سریعاً 
 حل و فصل گردد تا با وارد شدن این کارخانه به چرخه تولید، نیاز به واردات کاغذ کاهش

 یابد.
وی با بیان اینکه ویژگی این کارخانه این است که با استفاده از ضایعات و کاغذ های باطله 
می تواند بخشی از نیاز کشور را تأمین کند، اظهار داشت: جای پرداخت تسهیلات بانکی 
همین جاست که هم اشتغال ایجاد می کند و هم با رونق تولید، نیاز کشور به واردات را 

مرتفع مي سازد.
شرکت کاغذ زاگرس فارس به تولید کاغذ کرافت، لاینر، تست لاینر و تحریر اشتغال دارد.
این شرکت که ۸۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، با ظرفیت تولید ۱۵۰ هزار تن کاغذ در 
سال، توانایی تأمین ۴۰ درصد کاغذ مورد نیاز کشور را دارا مي باشد و از بانک صنعت و 
معدن یک هزار و ۱۶۷ میلیارد ریال تسهیلات در قالب تسهیلات سرمایه ثابت دریافت 

کرده که براي 3۰۰ نفر به صورت مستقیم اشتغالزایي در بر داشته است.
همچنین وزیر صنعت، معدن و تجارت به اتفاق هیئت همراه از مجتمع صنعتي ذوب آهن 

پاسارگاد که از بانک صنعت و معدن تسهیلات دریافت کرده است، بازدید به عمل آورد.
شرکت صنعتی ذوب آهن پاســارگاد با هدف ایجاد یک مجتمع کامل فولادسازی از 

مرحله دریافت سنگ آهن از معدن تا تولید انواع فولادهای 
آلیاژی احداث گردیده است به این ترتیب که سنگ آهن 
از معادن کشور دریافت و مراحل بعدی شامل خردایش 
و تغلیظ سنگ آهن، تبدیل کنسانتره تولیدی به گندله، 
تبدیل گندله به آهن اســفنجی، تبدیل بخشی ازآهن 
اســفنجی به فولاد مذاب و تبدیل فــولاد خام به انواع 
فولادهای آلیاژی ازطریق متالورژی ثانویه با استفاده از 
کوره پاتیلی و واحــد گاز زدایی در خلاء و یا واحد کربن 

زدایی در خلا صورت می پذیرد.
این مجتمع به منظور قطع کامل وابســتگی به سایر 
واحدها، اجرای فازهای دوم و ســوم واحدهای تکمیل و توسعه زنجیره تولید فولاد را به 
صورت همزمان آغاز و اولین واحد مگا مدول تولید آهن اســفنجی آن از اوایل مهرماه 
۱39۸ وارد مرحله بهره برداری شــد و واحدهای دوم و سوم هم هریک با ظرفیت یک 
میلیون و ۸۰۰ هزارتن در سال در دست اجرا بوده و طبق برنامه زمانبندي تا پایان سال 
۱۴۰۱ آماده بهره برداری خواهند شد، همچنین ماشین آلات واحد اول و دوم تولید و تغلیظ 
کنسانتره سنگ آهن، و واحدهای اول و دوم گندله سازی هم هر یک با ظرفیت 3میلیون 
و ۴۰۰ هزار تن در سال و واحد آهک سازی هم با ظرفیت ۲۵۰ هزار تن در سال با بیش 
از ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی در دست اجرا است که تا پایان سال جاری به بهره برداری 

خواهند رسید.
این واحد تولیدي ۲۸۰ میلیون دلار تســهیلات سرمایه ثابت و یک هزار میلیارد ریال 
تسهیلات سرمایه در گردش و یک هزار میلیارد ریال در قالب اعتبار اسنادي ریالي از بانک 
صنعت و معدن دریافت نموده و براي ۱3۰۶ نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجادکرده است.

در دیدار فعالان صنعتی و معدنی استان فارس با رییس جمهور و وزیر صمت، مسایل و 
موانع پیش روي بخش تولید استان که عمده آن موضوع تأمین مالي و نقدینگي مورد نیاز 
این واحدها مي باشد، مطرح شد که برای پیگیري این مشکلات و راهکارهاي رفع آنها 
از سوي مسؤلان و مقام هاي دست اندر کار بخش صنعت و معدن کشور، در اسرع وقت 

قول پیگیری و مساعدت داده شد.

بررســی آخرین قیمت های 
تسهیلات مسکن از کاهش 
قیمت این اوراق نســبت به 
حــدود دو هفته قبل حکایت 

دارد. 
بررسی آخرین وضعیت قیمت اوراق 
مسکن نشان می دهد که هر برگ 
اوراق تسهیلات مسکن در فروردین، 
اردیبهشت و خرداد سال گذشته به 
ترتیب ۶۷ هــزار و ۲۰۰، ۶۶ هزار و 

۷۰۰ و ۶۷ هزار و 3۰۰تومان قیمت دارند.هر برگ از اوراق تسهیلات 
مسکن بانک مسکن در تیر و مردادماه و شهریور سال گذشته نیز با 
قیمت های ۷۰ هزار و ۵۰۰، ۶۷ هزار و ۸۰۰ و ۶۷ هزار و ۲۰۰ تومان 
داد و ســتد می شود.این اوراق درهر کدام از ماه های مهر و آبان و آذر 
۶۶ هزار و 9۰۰، ۶۶ هزار و ۵۰۰ و ۶۷ هزار و ۶۰۰تومان قیمت دارند.

اوراق تسهیلات مســکن در دی  سال گذشته با قیمت ۶۶ هزار و 
۷۰۰، در بهمن ماه با قیمت ۶۶ هزار و ۸۰۰ تومان و در اسفندماه نیز 
با قیمت ۶۷ هزار و۸۰۰ تومان معامله می شود.همچنین این اوراق در 
فروردین سال ۱۴۰۰ با قیمت ۶۷ هزار و 9۰۰ تومان، در اردیبهشت ماه 
سال جاری با قیمت ۶۷ هزار و ۲۰۰ تومان، در خردادماه سال جاری 
نیز با قیمت ۶۷هزار تومان معامله می شود. قیمت این اوراق در تیر و 
مرداد و شهریور سال جاری نیز به ترتیب ۶۷ هزار، ۶۷ هزار و ۲۰۰ و 
۶۶ هزار و ۸۰۰ تومان است و این گزارش بر اساس قیمت شهریور ماه 

نوشته شده است.
بر این اساس مجردهای ساکن تهران می توانند تا ۲۸۰ میلیون تومان 
تسهیلات دریافت کنند که شامل ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات خرید 

مسکن و ۸۰ میلیون تومان وام جعاله می شود.

لذا بــرای دریافــت ۲۰۰ میلیون 
تومان تســهیلات باید ۴۰۰ برگه 
تسهیلات مســکن خریداری کند 
که هزینه این تعداد اوراق با تســه 
۶۶هزار و ۸۰۰تومانی، ۲۶ میلیون و 
۷۲۰هزار تومان می شود. همچنین با 
در نظر گرفتن ۸۰ میلیون تومان وام 
جعاله که برای آن باید ۱۶۰ورق به 
مبلغ ۱۰میلیــون و ۶۸۸ هزار تومان 
خریداری کنند، مجموع هزینه خرید 
اوراق به 3۷ میلیون و ۴۰۸ هزار تومان می رسد. زوج های تهرانی نیز 
برهمین اساس می توانند تا سقف ۴۸۰ میلیون تومان شامل ۲۰۰میلیون 
تومان تســهیلات خرید مسکن برای هر نفر و ۸۰ میلیون توان وام 
جعاله دریافت کنند؛ بنابراین زوجین باید ۸۰۰ برگه تسهیلات مسکن 
خریداری کنند که هزینه آن ۵3 میلیون و ۴۴۰ هزار تومان می شود 
که همراه با هزینه ۱۰ میلیون و ۶۸۸ هزار تومانی وام جعاله که برای 
آن باید ۱۶۰ ورق تسهیلات مسکن خریداری کنند، در مجموع باید 
۶۴میلیون و ۱۲۸ هزار تومان پرداخت کنند.سقف این تسهیلات برای 
مراکز استان و شهرهای با جمعیت بیش از ۲۰۰ هزار نفر برای مجردها 
به ۱۶۰ و برای زوجین به 3۲۰ میلیون تومان رسیده است که با توجه 
به اینکه مجردها باید 3۲۰ و متاهل های ساکن این شهرها نیز باید 
۶۴۰ برگه تسهیلات مسکن خریداری کنند، مجردها باید ۲۱ میلیون 
و 3۷۶ هزار تومان و متاهل ها نیز باید ۴۲ میلیون و ۷۵۲ هزار تومان 
پرداخت کنند.این وام برای مجردهای سایر مناطق شهری به ۱۲۰ و 
برای زوجین این مناطق نیز به ۲۴۰ میلیون تومان رسیده است.بنابراین 
مجردها باید با پرداخت هشت میلیون و ۱۶ هزار تومان و متاهل ها نیز 
با پرداخت ۱۶ میلیون و 3۲ هزار تومان نسبت به اخذ این وام اقدام کنند.

قیمت اوراق مسکن کاهش یافتبازدید از طرح های تأمین مالی شده از سوی بانك صنعت و معدن 

سهم بری عادلانه عوامل زنجیره تولید
ادامه از صفحه یک

برای ماندن در این رقابت باید تلاش شود تا استراتژی های بلندمدت مناسب 
تدوین شوند و بابهره گیری از مدیریت کارا استراتژی های تدوین شده را به مرحله 
اجرا رسانده و با نظارت بر اجرای صحیح آنها راههای رسیدن به اهداف از پیش 
تعیین شده را هموار کرد. با توجه به بالا بودن قیمت تمام شده خودرو به دلیل بالا 
بودن هزینه های جانبی و سربار تولید ضروری است با توجه به بند ۵ سیاست های 
کلی اقتصاد مقاومتی مبنی بر »سهم بری عادلانه عوامل زنجیره تولید« و نیز بند ۶ 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی مبنی بر »افزایش تولید با اصلاح ساختار تولید 

و بهبود در مدیریت منابع و توازن بین منابع ورودی و ...
با توجه به بالا بودن قیمت تمام شده خودرو به دلیل بالا بودن هزینه های جانبی 
و سربار تولید ضروری است با توجه به بند ۵ سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی 
مبنی بر »ســهم بری عادلانه عوامل زنجیره تولید« و نیز بند ۶ سیاست های 
کلی اقتصاد مقاومتی مبنی بر »افزایش تولید با اصلاح ساختار تولید و بهبود در 
مدیریت منابع و توازن بین منابع ورودی و خروجی به ویژه هزینه های سربار تولید 

و هزینه های مالی ضمن افزایش تولید« قیمت تمام شده خودرو را کاهش داد.
از سوی دیگر سرمایه گذاری و حمایت از واحدهای دانش بنیان متناسب با بند ۲ 

سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی به منظور تولید خودروهای کم مصرف در جهت 
اصلاح الگوی مصرف متناسب با بند ۸ سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی از دیگر 

نکاتی است که باید مورد توجه مدیران این صنعت قرار گیرد.
همچنین از جمله پارامترهای تأثیرگذار توسعه صادرات، تولید خودرو متناسب با 
نیازهای بازارهای صادراتی است که دربند ۱۰ سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی 
مورد تأکید قرارگرفته است. با توجه به بررسی های انجام گرفته در روند راهبرد 
خودروسازان جهان، طراحی و تولید خودروهای هیبریدی و خودروهایی با سوخت 
جایگزین، از موارد مهم در صادرات است که با سرمایه گذاری در مراکز تحقیق 

و توسعه )بند ۲ سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی( و نیز پیوندهای راهبردی و 
گسترش همکاری با کشورهای دیگر )بند ۱۲ سیاستهای کلی اقتصاد مقاومتی( 

قابل اجرا خواهد بود.
صنعت خودروسازی ایران نیازمند یک برنامه راهبردی بلندمدت جهت کاهش 
وابســتگی به دولت و دستیابی به توانمندی تولیدخودروهایی با استانداردهای 
جهانی و قیمت قابل رقابت می باشد. همچنین با تشکیل یک مجموعه مرکب 
از خودروسازان و صنایع وابسته تلاش شود تا یک برنامه یکپارچه برای رسیدن 

به اهداف مشترک تدوین شود.

رقابت ١٣ هزار داوطلب در آزمون استخدامی بانک صادرات ایران
آزمون استخدامی سال 1۴۰۰ بانک صادرات 
ایــران با حضور بیش از 13 هــزار داوطلب در 

19استان کشور برگزار شد.
آزمون اســتخدامی سال ۱۴۰۰ بانک صادرات ایران بعد از 
ظهر جمعه ۲3 مهرماه ســال جاری در تهران و ۱۸ استان 
کشور برگزار شــد که بیش از ۱3 هزار نفر داوطلبان دارای 
مدرک کارشناســی و کارشناسی ارشد در رشته های مرتبط 
برای تصدی سمت بانکدار / بانکیار )تحویلدار( در این بانک با 

هم به رقابت پرداختند.
همزمان داوطلبان مرد بومی شهر تهران که دارای مدارک 

تحصیلی کارشناسی ارشد و بالاتر در رشته های مهندسی 
عمران )عمران، ســازه و زلزله(، بــرق )قدرت( و مکانیک 
)ســیالات( از دانشــگاه های منتخب دولتی هستند، برای 
تصدی شغل کارمند فنی-مهندسی در این آزمون شرکت 
کردند. همچنین این بانک در این آزمون از میان داوطلبان 
بومی مرد دارای مدرک تحصیلی دیپلم، در دو استان قزوین و 
 بوشهر تعداد محدودی برای تصدی شغل نگهبانی استخدام 

می کند.
این آزمون به طور همزمان در استان های تهران، اصفهان، 
ایلام، چهارمحال و بختیاری، خوزســتان، زنجان، فارس، 

کردستان، کرمان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان، 
مازندران، مرکزی، هرمزگان، همدان و یزد، برای استخدام 

بانکدار و بانکیار )تحویلدار( و در استان های قزوین و بوشهر 
علاوه بر اســتخدام بانکدار و بانکیار )تحویلدار(، به منظور 
 جذب تعداد محدودی برای تصدی شــغل نگهبانی برگزار 

شد.
قائم مقام مدیرعامل بانک صادرات ایران در بازدید از مراحل 
برگزاری این آزمون در دانشگاه صنعتی امیرکبیر با بیان اینکه 
برای گردش شــغلی در سازمان نیاز به استخدام وجود دارد، 
اظهار کرد: بانک صادرات ایران در سال های اخیر تعداد زیادی 
بازنشسته داشته و امیدواریم با جذب نیروی های جدید، بتوانیم 

کمبود نیروی انسانی بانک را تامین کنیم.

در جریان برگزاری این آزمون، حســین مردانی، مدیرامور 
سرمایه های انسانی، ولی آزادی، مدیرامور بازرسی و تطبیق، 
اسماعیل غلامی، رئیس اداره کل حراست و حفاظت پرسنلی، 
سید جلال حسینی، رئیس اداره کل امور کارکنان، جهاندار 
رضایی، رئیس اداره کل آمــوزش و برخی دیگر از مدیران 
بانک صادرات ایران  از نزدیک بر روند برگزاری این آزمون 

نظارت داشتند. 
بر اســاس اعلام مدیریت امور سرمایه های انسانی بانک 
صادرات ایران نتایج نهایی این آزمون حداکثر تا پایان آبان ماه 

سال جاری اعلام خواهد شد.

محور برنامه های رئیس جدید سازمان بورس 
رئیس جدید ســازمان بورس و اوراق بهادار 
۷راهبرد و 3 محور اصلی برنامه های کلان بازار 

سرمایه را در دوره جدید اعلام کرد.
آقای مجید عشــقی درباره راهبرد ها و برنامه های کلان 
بازار سرمایه در دوره مدیریتی جدید گفت: همانطور که مقام 
معظم رهبری، در بیانیه گام دوم انقلاب، محور های اصلی 
راه حل مشکلات اقتصادی کشور را درون زایی اقتصاد، مولد 
و دانش بنیان شدن، مردمی کردن و کاهش تصدی دولت و 
نهایتا برون گرایی با استفاده از تمام ظرفیت های کشور اعلام 
فرموده اند، سازمان بورس و اوراق بهادار در دوره جدید تلاش 
می کند با این جهت گیری و در نظر قرار دادن اهداف کلان 
خود شامل حمایت از سرمایه گذاران، ایجاد بازار شفاف، کارا 
و منصفانه و کاهش ریسک فراگیر، سیاست ها و برنامه های 

خود را تنظیم، اجرا و رصد کند.
وی تاکید کرد: راهبرد ها و رئوس برنامه های هیئت مدیره 
جدید سازمان در جلسه شورای عالی بورس مطرح و مقرر شد 
برنامه تفصیلی مزبور در اولین فرصت تهیه و برای طرح در 

جلسات شورای عالی بورس ارائه شود.
مجید عشقی با اشــاره به ۷ راهبرد اصلی سازمان بورس 
و اوراق بهادار در دوره جدید مدیریت، اعلام کرد: نخستین 
راهبرد، توجه به مکانیزم های مدرن به منظور افزایش نظارت 

عامه بر فعالیت ناشران است. دومین راهبرد، توسعه ابزار های 
نظارتی به شکل پیش گیرانه و متناسب با توسعه بازار خواهد 

بود.
به گفته رئیس سازمان بورس، راهبرد سوم، اصلاح قوانین 
و مقررات به سمت افزایش عدالت و پاسخگویی در کل بازار 
اســت و تقویت اکوسیستم تامین مالی در سطح متوسط و 
خرد از طریق ابزار های نوین به عنوان چهارمین راهبرد دنبال 

خواهد شد.
مجید عشــقی، اعــلام کرد: تســهیل گری و توســعه 
زیرساخت های جذب و مدیریت سرمایه خارجی در بازار در 
کنار بازمهندسی ساز و کار رسانه ای و نشر اطلاعات در بازار 
و تقویت نظارت بر آن، راهبرد های پنجم و ششــم سازمان 

بورس و اوراق بهادار در دوره جدید است.
به گفته رئیس سازمان بورس، آخرین راهبرد مدیریت جدید، 
بازمهندسی نسل نوین زیرساخت های فنی با هدف افزایش 

امنیت، پایداری و سهولت دسترسی خواهد بود.
عشــقی، در تشریح رئوس برنامه های هیئت مدیره جدید 
ســازمان بورس، توضیح داد: بر مبنای این راهبرد ها که با 
در نظر گرفتن اهم چالش های بازار سرمایه تدوین شده اند، 

برنامه هایی در سه محور در دستور کار قرار گرفته است.
به گفته رئیس ســازمان بورس، نخســتین محور رئوس 

برنامه های هیئت مدیره جدید، تمرکز بر ماموریت و رسالت 
اصلی سازمان مبنی بر توسعه بازار سرمایه است.

وی تاکید کرد: این برنامه محوری با تکیه بر مواردی، چون 
افزایش سهم تامین مالی بخش تولید و توسعه بنگاه ها از بستر 
بازار سرمایه؛ تنوع بخشی و تعمیق بازار سرمایه )در ابعاد بازار، 
ابزار و نهاد(؛ افزایش شفافیت و کیفیت اطلاعات منتشر شده 
در بازار ســرمایه؛ مقررات زدایی، اصلاح فرآیند های کاری و 
افزایش کارایی بازار های مالی؛ توسه نهاد های مالی و انحصار 
زدایی؛ توسعه و تقویت زیرساخت های فنی؛ تسهیل گری و 
شفاف ســازی صدور مجوز ها در بازار سرمایه و توسعه بازار 
بدهی و افزایش نقدشوندگی آن به عنوان مکمل بازار سهام 

دنبال خواهد شد.
عشقی »حرکت به ســمت نظارت هوشمند و فراگیر« را 

به عنوان دومین برنامه محوری هیئت مدیره جدید معرفی 
و اعــلام کرد: این برنامه از طریق ارتقای ابزار های نظارتی 
متناسب با رشد بازار و تکنولوژی؛ ایجاد ساز و کار تعاملی و 
نظارت عموم سرمایه گذاران )خرد و عمده( بر بازار؛ استقرار 
نظام جامع مدیریت ریسک در بازار؛ اصلاح نظام حاکمیت 
شرکتی و حفظ حقوق سرمایه گذاران؛ شناسایی و پیگیری 
فعالیت های متخلفانه و مجرمانه در بازار با استقرار سامانه های 
پایش هوشمند بازار؛ ابهام زدایی از مقررات و رفع خلأ های 
مقرراتی و تسریع، کارآ و اثربخش کردن فرآیند های رسیدگی 

به تخلفات اجرایی خواهد شد.
به گفته رئیس ســازمان بــورس واوراق بهــادار، آخرین 
محــور از رئوس برنامه های هیئت مدیره جدید با محوریت 
»فرهنگ سازی و نظم بخشی به فضای گردش اطلاعات 

در بازار سرمایه« به اجرا در خواهد آمد.
وی گفت: در اجرای سومین برنامه محوری، پایش و توسعه 
حداکثری درگاه های رســمی و دارای مجوز ارایه اطلاعات؛ 
تدوین برنامه های گسترده آموزشی، ترویج و فرهنگ سازی 
با استفاده از ظرفیت ارکان بازار سرمایه و نهاد های مالی فعال 
در آن و دانشگاه ها؛ تقویت درگاه های اطلاع رسانی تخصصی 
در حوزه بازار ســرمایه و تعامل با فعالان بازار سرمایه جهت 
ســاماندهی به گردش اطلاعات در فضای مجازی مد نظر 

قرار خواهد گرفت.
عشقی ابزار اطمینان کرد: با اجرای برنامه های بالا، به اهداف 
تعیین شده در حمایت از سرمایه گذاران و کسب اعتماد آن ها 

و ایجاد بازار کارآ دست خواهیم یافت.
رئیس ســازمان بورس در عین حال تاکیــد کرد: در کنار 
برنامه های مطرح شده، با توجه به شرایط موجود، پروژه بزرگ 
ســهام عدالت با توجه به گستردگی و پیچیدگی های آن با 
بهره گیری از نسل نوین زیرساخت های فنی و تکنولوژی، در 

دستور کار جدی هیئت مدیره سازمان خواهد بود.
وی با اشاره به اهمیت منابع انسانی در تحقق اهداف و برنامه 
هایش برای بازارسرمایه گفت: اجرای این برنامه ها بی شک، 
بدون اتکا به سرمایه انسانی که در بدنه بازار سرمایه و به ویژه 
در ارکان اصلی بازار، مشغول به فعالیت هستند، امکان پذیر 
نخواهد بود؛ بنابراین توجه ویژه به سرمایه انسانی و اصلاح 
ساختار های اداری از اولویت های دورن سازمانی هیئت مدیره 

جدید است.
رئیس سازمان بورس در پایان، از تمامی فعالان و ذینفعان 
بازار سرمایه شامل عموم مردم، ارکان بازار، نهاد های مالی، 
ناشران، دستگاه های نظارتی و سیاست گذار درخواست کرد: با 
ارائه رهنمود ها و پیشنهاد های خود، هیئت مدیره جدید را در 
غنابخشی به برنامه ها و تحقق هرچه بیشتر آن ها یاری کنند.
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